mortis articulo constitutus , ab iis absolutionis beneficium valeat obtinere ,

et qnoad Regulares , privationis etiam vocis activæ et passivæ pœnis , per

contrafacientes , eo ipso , absque ulla declaratione incurrendis , auctoritate

Apostolica tenore præsentium interdicimus et prohibemus ; Non obstantibus

Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis , et quatenus opus sit , Conven-

tus , Provinciæ, et Ordinis prædictorum etiam juramento , etc ..
.

e
t Ordina-

tionibus Apostolicis , in contrarium præmissarum quomodolibet concessis ,

confirmatis e
t

innovatis ; Quibus omnibus , etc ..
.

a
d præmissorum effectum

hac vice dumtaxat specialiter e
t expresse derogamus , cæterisque contrariis

quibuscumque . Volumus autem , u
t præsentis prohibitionis exemplum , in
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Valvis dictæ Bibliothecæ , aut alio conspicuo loco ubi ab omnibus cerni et
legi possit , affixum assidue remaneat .

Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo Piscatoris die
VII Maii MDCCXXXIII , Pontificatus nostri anno tertio .

―Note . Treize ans s'étant écoulés (depuis la publication du Bref de
Clément XII) pendant lesquels la Bibliothèque avait reçu bon nombre
d'autres ouvrages , avec espoir fondé d'en recevoir encore, le P. Cherubin ,
pour qu'on ne put en aucune façon épiloguer sur le susdit Bref, sollicita et
obtint de Benoit XIV une nouvelle prohibition s'étendant à tous les livres
reçus et à recevoir .

BEATISSIME PATER . - Fr . Cherubinus de Noves , Ordinis Minorum S. Fran-
cisci Capucinorum Professus ejusdemque Ordinis Definitor Generalis , etc.

humiliter exponit , quod , cum in Conventu Oppidi Tarasci , in Provincia

S. Ludovici ejusdem Ordinis copiosam Bibliothecam , sua ipsius opera , et
piarum personarum eleemosynis erigi curaverit , ad conservationem et

manutentionem librorum in ea collocatorum , jampridem obtinuerit a sa.
me . Clemente Papa XII , Sanctitatis vestræ prædecessore , per litteras Apos-

tolicas datas apud Sanctam Mariam Majorem die 7 Maii anni 1733, quarum

exemplum annexum exhibetur , librorum extractionem et asportationem

prohiberi , sub pœna excommunicationis latæ sententiæ , Summo Pontifici ,

præterquam in articulo mortis reservatæ , et quoad Regulares privationis

vocis activæ et passivæ , per contrafacientes ipso facto incurrendæ . Quo-

niam vero complures alii selecti libri ab eo tempore in eamdem Biblio-

thecam , ipsius Oratoris cura , congesti reperiuntur , quorum similiter

conservationi , per Apostolicæ auctoritatis sanctionem consuli exoptat ,